7A136-YHS-30 CANDADO 30 MM CASTOR DORADO 48 PZA $600 0% $28.800

8640-BK CAJA REVISTERO PLASTICO 6 PZA $2.550 0% $15.300

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$178.600
$0
$33.934
$0

$212.534

SON: DOSCIENTOS DOCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 8794

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 12-01-2022

Vendedor: MARCO CASTILLO

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: 30 DIAS CONTRA DESPACHO

Fecha Vencimiento:

[...]

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

NETO EXENTO

OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$33.934

$212.534

SON: DOSCIENTOS DOCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS